Klubbmesterskap 2008

Startno Navn

Gutter 11 &r (1,2+0,5+1,2)
Hans Erling Gien

Ole Kristian Haugen
Tobias Rgbergshagen
Olav Remmen

~N o O A WN PP

Antall: 7

Jenter 11 ar (1,2+0,5+1,2)
8  Ingvild Wibe Harberg
9
10
Antall: 3

Gutter 12 ar (1,2+0,5+1,2)
11  Hadrian Mjgsund Sletner
12  Tobias Eid Leavas
13  Stian Spakmo
14  Harald Hjellen
15 Sindre Hestmo
16
17
18

Antall: 8

Jenter 12 ar (1,2+0,5+1,2)

19  Christina Haugen
20  Astrid K. Rgsvoll
21  Tonje Romundstad

22
23  Maren Vorseth Graneggen
24

Antall: 6

Gutter 13 ar(1,2+0,5+1,2)
25  Johannes Singstad Knutsen
26  Torstein Botnan

27
28

Antall: 4

Jenter 13 ar(1,2+0,5+1,2)
29  Asne K. Rgsvoll
30

Antall: 2

Gutter 14-15 ar (3 x 1,2 km)

31 Ole Gunnar @ien

32 Jgrgen Kollin Blokkum
33  Sindre Bach Sgraas

34  Vegard Lokken

35 Sigve Gederaas Denstad

eTiming versjon 3.0

Startliste per Klasse

Klubb

Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere

Trondhjems Skiskyttere

Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere

Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere

Trondhjems Skiskyttere

Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere

Trondhjems Skiskyttere

Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere

Starttid Brikke

18:00.00
18:00.00
18:00.00
18:00.00
18:00.00
18:00.00
18:00.00

18:00.00
18:00.00
18:00.00

18:00.00
18:00.00
18:00.00
18:00.00
18:00.00
18:00.00
18:00.00
18:00.00

18:00.00
18:00.00
18:00.00
18:00.00
18:00.00
18:00.00

18:00.00
18:00.00
18:00.00
18:00.00

18:00.00
18:00.00

18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00

02.04.2008 01:00:13

02.04.2008

Side:1



Klubbmesterskap 2008

Startno Navn

Gutter 14-15 &r (3 x 1,2 km)

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Antall:

Erik Husby

Magnus Jensen
Hallgeir Haugen

Julian Lervold Werkland
Chris Endré Haugen
Even Grgtte

Jagrgen Vorseth Graneggen
Christian M. Olsen
Espen Haugen

Eirik Fjeer Skare

Martin Skogset

Hékon Selmer

21

Jenter 14-15 ar (3 x 1,2 km)

52
53
54
55
56
57
58
59
60

Antall:

Helene Kristiansen
Vera Sklet
Ragnhild @ie Langaker

9

Menn 16 &r + (5 x 1,2 km)

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Antall:

Eirik Marthinsen

Eirik Wold Sund

Andreas Dahlg Weernes
Emil A. Kvarsnes

Andreas Bergrem

Sondre Rgnning Stramdahl
Espen Stokland

Sondre Maehre

Stian Bergersen

15

Kvinner 16 ar + (5 x 1,2 km)

76
77
78
79
80
81

Heidi Langen
Marianne Lgvas
Marte L. Bjgrvik
Kristin Fremo

eTiming versjon 3.0

Startliste per Klasse

Klubb

Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere

Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere

Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere

Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere
Trondhjems Skiskyttere

Starttid Brikke

18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00

18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00
18:20.00

18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00

18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00
18:40.00

02.04.2008 01:00:13

02.04.2008

Side:2



Startliste per Klasse

Klubbmesterskap 2008 02.04.2008
Startno Navn Klubb Starttid Brikke

Kvinner 16 ar + (5 x 1,2 km)

82 18:40.00
83 18:40.00
84 18:40.00
85 18:40.00
86 18:40.00
87 18:40.00
88 18:40.00
89 18:40.00
90 18:40.00
Antall: 15

Menn &pen klasse (3 x 1,2 km)

91 Tore Rasvoll Trondhjems Skiskyttere 19:10.00
92  Frode Haugen Trondhjems Skiskyttere 19:10.00
93  Hallbjgrn Rgnning Trondhjems Skiskyttere 19:10.00
94 19:10.00
95 19:10.00
96 19:10.00
97 19:10.00
98 19:10.00
99 19:10.00
100 19:10.00
Antall: 10

Kv. dpen klasse (3 x 1,2 km)

101 19:10.00
102 19:10.00
103 19:10.00
104 19:10.00
105 19:10.00
Antall: 5

Totalt antall 105

eTiming www.emit.no 02.04.2008 01:00:13 Side:3



